
DODATEK č. 1

k „SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD“ 
číslo smlouvy: 05PT-001266

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel44)

|, generální ředitel 

ředitelka Správy České Budějovice

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Týnská 622/17, 110 00 Praha 1 

485 39 589, CZ48539589

2. název:

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel44)

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

|, prokurista 

|, prokurista

Vzhledem k tomu, že

A. strany mezi sebou uzavřely dne 19.4.2017 Souhrn smluvních dohod (dále jen „Smlouva44) 
uzavřenou na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku na akci: 
„D3 0310/1 Úsilné - Hodějovice, základní vytyčovací síť - realizace44, 
ISPROFIN/ISPROFOND 3272631010.12195.



B. práce měly být realizovány v termínu do 3 měsíců od předání staveniště, tj. do 28.7.2017. 
Geodetické zaměření základní vytyčovací sítě (dále jen ,,ZVS“), které má být zahájeno po 
dokončení stabilizace bodů ZVS a jejich následného do tvarování vychází na období, kdy 
na polích je obilí těsně přes sklizní. Realizace těchto prací by znamenala další poškození 
úrody a tím zvýšení náhrad v rámci odškodnění za zničenou úrodu. Dále pak refrakce 
způsobená chvěním vzduchu při stávajících letních teplotách nad lány obilí v podstatě 
znemožňuje provádět měření přesné nivelace s požadovanou přesností.

C. Z výše uvedených důvodů se prodlužuje termín dokončení díla tak, aby bylo možné 
měřické práce zahájit až po žních a byla tak dodržena požadovaná přesnost měření.

I. PŘEDMĚT DODATKU:

A) Změna v „PŘÍLOHA“ číslo článku smluvních podmínek. 1.1.9 Doba pro dokončení
„Smlouvy “

Původní ustanovení čl. 1.1.9 Doba pro dokončení:

Doba pro dokončení 1.1.9 3 měsíce

Ruší se původní ustanovení čl. 1.1.9 Doba pro dokončení a nahrazuje se tímto novým zněním

Doba pro dokončení 1.1.9 do 31.8.2017 -

v r

B) Změna v „PŘÍLOHA “ číslo článku smluvních podmínek. 1.1.22 Doba pro uvedení 
do provozu „Smlouvy “

Původní ustanovení čl. 1.1.22 Doba pro uvedení do provozu:

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 3 měsíce

Ruší se původní ustanovení čl. 1.1.9 Doba pro dokončení a nahrazuje se tímto novým zněním

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 do 31.8.2017



II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

a) Cena za provedení a dokončení stavby dle Smlouvy ze dne 19.4.2017 se nemění.

b) Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

c). Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

d) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

Datum: Datum:

2  6 - 07 -  2017

PODEPSAN_________________________ PODEPSAN_______________

Jméno:

Funkce: ředitelka Správy České Budějovice Funkce: prokurista společnosti

za objednatele
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

za dodavatele/zhotovitele 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.


